
Nur gültig an Schultagen ab: 17.08.2023

Schulbusfahrplan Grundschule in Eschede
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50, 29225 Celle, Tel.: 0 51 41 / 48 70 80

Hinfahrt Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 310/2607 310/8900 Linie/Fahrtnummer 310/3254 310/3146 310/2876

Marwede, Ortsmitte 07:50  Eschede, Schule 12:20 13:15 15:47

Marwede, Haus Nr. 15 07:51  Eschede Bahnhof 12:22 13:17 15:43

Endeholz, Alte Schule 07:54  Eschede, Ortsmitte 12:24 13:19 I

Endeholz, Ortsmitte 07:55  Eschede, Siedlung 12:25 13:20 15:49

Kragen 07:57  Habighorst, Gut 12:28 13:23 15:52

Scharnhorst Süd 07:58  Habighorst, Ortsmitte 12:30 13:25 15:54

Scharnhorst, Ortsmitte 08:01  Habighorst, Habighorster Höhe 12:32 13:27 15:56

Höfer, Schulstraße I 07:50 Höfer, Essoh-Siedlung 12:34 13:29 15:58

Höfer, Ortsmitte I 07:52 Höfer, Ortsmitte 12:35 13:30 15:59

Höfer, Essoh-Siedlung I 07:53 Höfer, Aschenberg 12:37 13:32 16:01

Habighorster Höhe I 07:55 Scharnhorst, Gemeindehäuser 12:39 13:34 16:03

Habighorst, Ortsmitte I 07:57 Scharnhorst, Ortsmitte 12:41 13:36 16:05

Burghorn Nr. 6 I 08:01 Scharnhorst Süd 12:42 13:37 16:06

Burghorn Nr. 12 I 08:02 Kragen 12:43 13:38 16:07

B 191, Abzweig Burghorn I 08:04 Endeholz, Ortsmitte 12:45 13:40 16:09

Habighorst, Quarmühle I 08:05 Endeholz, Alte Schule 12:46 13:41 16:10

Eschede, Siedlung I 08:08 Marwede, Haus Nr. 15 12:49 13:44 16:13

Eschede Südstraße 08:04 I Marwede, Ortsmitte 12:50 13:45 16:14

Eschede, Ortsmitte I 08:09

Eschede, Schule 08:07 08:10

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


